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تمدید مهلت ثبت‌نام ناشران داخلی 
در نمایشگاه کتاب تهران

مهلت ثبت‌نام ناشران داخلی برای حضور در سی‌وششمین نمایشگاه 
بین‌المللی کتاب تهران تا ۲۲ فروردین‌ماه ۱۴۰۴ تمدید شد.

به گزارش ایرنا از ستاد خبری سی‌وششمین دوره نمایشگاه بین‌المللی کتاب 
تهران، با توجه به تعطیلات سال نو و استقبال ناشران داخلی از حضور در 
سی‌وششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران، مهلت ثبت‌نام ناشران داخلی 
در نمایشگاه که از بیستم اسفندماه ۱۴۰۳ آغاز شده بود، تا ۲۲ فروردین‌ماه 
۱۴۰۴ تمدید شد. ناشران متقاضی می‌توانند با مراجعه به این سامانه ضمن 
مشاهده ضوابط و شرایط، نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند. این دوره از نمایشگاه 
به دو صورت حضوری و مجازی برگزار می‌شود و ثبت‌نام ناشران در یک درگاه 
واحد انجام خواهد شد و هر ناشر، با توجه به ضوابط و مقررات، می‌تواند در یکی 

از بخش‌های نمایشگاهی )حضوری، مجازی یا حضوری-مجازی( شرکت کند.
سی‌وششمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران از ۱۷ تا ۲۷ اردیبهشت‌ماه 
۱۴۰۴ با شعار »بخوانیم برای ایران« در محل مصلای امام خمینی )ره( برگزار 

خواهد شد.

نمایشگاه کتاب

آغاز نخستین اجرای ارکستر فیلارمونیک دماوند
در تالار رودکی

ارکستر و کر فیلارمونیک دماوند به مدیریت و رهبری مجید حاتمی، 
نخستین اجرای سال جدید در تالار رودکی را با عنوان »شب باروک«، ۲۲ 

فروردین روی صحنه می‌برد.
به گزارش هنرآنلاین، در این کنسرت قرار است قطعاتی از یوهان سباستین 
باخ، آنتونیو ویوالدی، هنری پرسل، جورج فردریک هندل و گرگوریو آلگری اجرا 
شوند. مجید حاتمی رهبری ارکستر، سولیست ویولن و آواز را در این اجرا بر 
عهده دارد. همچنین احمد رضوی )سولیست پیانو(، ماهیار حسینی )کنسرت 
مایستر(، فرید فانی، امین سنایی و پرنیان بوژمهرانی )سولیت ویولن( ارکستر 
را همراهی می‌کنند. ارکستر و کر فیلارمونیک دماوند از سال ۱۳۹۷ توسط 
مجید حاتمی تأسیس شد و تاکنون اجرای متعددی در ژانرهای مختلف برگزار 
کرده‌است. از دیگر فعالیت‌های این گروه می‌توان به همکاری گروه کر با ارکستر 

موسیقی ملی ایران در کنسرت »دیار علویان« در شهر ساری اشاره کرد.
کنسرت ارکستر و کر فیلارمونیک دماوند از ساعت ۲۰ شامگاه جمعه بیست 

و دوم فروردین ماه در تالار رودکی برگزار می‌شود.

موسیقی

بازگشت »الاغ‌های عاشق« به صحنه تئاتر
نمایش »وقتی الاغ‌ها عاشق 
می‌شوند« پس از اجرا در تالار 
حافظ از ۳۱ فروردین‌ماه در 
پردیس تئاتر شهرزاد روی 

صحنه می‌رود.
»وقتی الاغ‌ها عاشق 
و  نویسندگی  به  می‌شوند« 
کارگردانی جعفر مهیاری، پس 
از اجرای موفق در تالار حافظ، 
دور جدید اجراهای خود را 

از ۳۱ فروردین در پردیس تئاتر شهرزاد آغاز خواهد کرد. این نمایش که با 
استقبال خوب مخاطبان و نقدهای مثبت همراه بود، داستان چهار الاغ عاشق را 
روایت می‌کند که برای رسیدن به عشق‌شان، طاووس، حاضر به پذیرش شرطی 

می‌شوند که آن‌ها را با بحرانی جدی مواجه می‌کند. 
به گزارش برنا، پیش‌تر، این نمایش از اول آبان ۱۴۰۳ در تالار حافظ به روی 
صحنه رفته بود و اکنون با تغییر مکان اجرا به پردیس تئاتر شهرزاد، فرصتی 
دوباره برای علاقه‌مندان به تئاتر فراهم کرده است تا این اثر را به تماشا بنشینند. 
بازیگران این نمایش عبارت‌اند از: مریم آشوری، سعید ابک، خالق 
استواری، محمد رحمانی، حامد زحمتکش، الهام شکیبا، سپیده زینلی، مهدی 

فرشیدی‌سپهر و جعفر مهیاری. 
جعفر مهیاری، کارگردان این نمایش، با بهره‌گیری از عناصر طنز و فانتزی، 
به بررسی موضوعات عمیق انسانی و رخدادهای سیاسی و اجتماعی پرداخته 
و توانسته است اثری جذاب و تفکربرانگیز را به صحنه ببرد. این نمایش با 
ترکیب موسیقی خاص، طراحی صحنه منحصربه‌فرد و بازی‌های قوی بازیگران، 

تجربه‌ای متفاوت را برای تماشاگران رقم می‌زند. 
پردیس تئاتر شهرزاد در ماه‌های فروردین و اردیبهشت سال ۱۴۰۳ میزبان 
۱۰ نمایش متنوع است که »وقتی الاغ‌ها عاشق می‌شوند« یکی از این آثار 
محسوب می‌شود. علاقه‌مندان می‌توانند برای تهیه بلیت این نمایش به سایت 

تیوال مراجعه کرده و از تخفیف‌های ویژه پیش‌فروش بهره‌مند شوند.

نمایش 

مهلت ارسال آثار به جشنواره 
فیلم »۱۰۰« تا پایان فروردین تمدید شد

دبیر چهاردهمین جشنواره بین‌المللی فیلم ۱۰۰ از 
تمدید مهلت ارسال آثار تا پایان فروردین ماه خبر داد.

به گزارش ایرنا، یوسف منصوری گفت: با توجه به نزدیک 
شدن برگزاری چهاردهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم 
۱۰۰، به زودی فرایند ثبت نام اهالی رسانه برای حضور در 
این رویداد سینمایی انجام خواهد گرفت تا طبق برنامه 
در نیمه اردیبهشت ماه شاهد برگزاری باشکوه این دوره 
از جشنواره با حضور هنرمندان، منتقدین و اهالی رسانه 

باشیم.
او با اعلام اینکه استقبال از آثار ادامه داشته و شاهد 
مشارکت بالایی از چهاردهمین دوره جشنواره بین المللی 
فیلم ۱۰۰ هستیم، افزود: با توجه به تقاضاهای مکرر 
هنرمندان و فیلمسازان، مهلت ارسال آثار به دبیرخانه 
چهاردهمین دوره جشنواره بین‌المللی فیلم ۱۰۰ تا پایان 

فروردین ماه تمدید شد. 

فیلم سینمایی »برهوت« 
در روسیه رقابت می‌کند

فیلم سینمایی »برهوت« در بخش مسابقه فیلم‌های 
بلند سینمایی نهمین جشنواره بین‌المللی زاغ طلایی 
روسیه با آثاری از کشور‌های چین، روسیه، تاجیکستان 
و... رقابت می‌کند. فیلم سینمایی »برهوت« به کارگردانی 
منصور وثوقی و تهیه‌کنندگی محمد کمالی‌پور در نهمین 
حضور بین‌المللی خود در بخش مسابقه فیلم‌های بلند 
سینمایی نهمین دوره جشنواره بین‌المللی زاغ طلایی در 
کشور روسیه پذیرفته شد. به گزارش برنا؛ این جشنواره از 
۷ تا ۲۰ آوریل ۲۰۲۵ برابر با ۱۷ تا ۳۱ فروردین ۱۴۰۴ در 

منطقه چوکوتکا در کشور روسیه برگزار می‌شود.
جشنواره زاغ طلایی روسیه با هدف ترویج فرهنگ 
قومیت‌های مختلف، تداوم نسل‌ها و حفظ سنت‌ها و 
به منظور جست‌و‌جو و حمایت از فیلمسازان جوان و با 
استعداد به نمایش آثار متنوع از کشور‌های چین، روسیه، 

ایران، تاجیکستان و... می‌پردازد.
امیر جعفری، نفس بازغی، ریما رامین‌فر، ستاره 
پسیانی، علی باقری، علیرضا استادی، نگار عابدی، کیمیا 
بابائیان، رابعه مدنی، مهدی قربانی، نیلوفر رجایی‌فر، سانای 
امیرآبادی، سارا همتی، تینا اسدی، آرمیتا قبادی، حسن 
خان‌محمدپور، دیلان کهالی و امیر شهاب رضویان بازیگران 
فیلم سینمایی »برهوت« هستند. پخش بین‌المللی این 
فیلم به عهده شرکت بین‌المللی وایت دریمز پیکچرز به 

مدیریت مستانه مهاجر است.

الهه نوبخت 
داور جشنواره »ویزیون دو ریل« شد

الهه نوبخت، داور بخش مسابقه جشنواره فیلم »ویزیون 
دو ریل« سوئیس شد.

به گزارش هنرآنلاین، جشنواره بین‌المللی »ویزیون 
دو ریل« سوئیس، یکی از جشنواره‌های معتبر بین‌المللی 
مستند است که  پنجاه وششمین دوره خود را در تاریخ ۱۵ 
تا ۲۳ فروردین )چهارم تا سیزدهم آوریل( در شهر نیون 
سوئیس برگزار می‌کند. الهه نوبخت، تهیه‌کننده سینمای 
ایران، در کنار  الیه گرپه کارگردان و نویسنده سوئیسی 
و پترا میتریک، تهیه‌کننده فیلم‌های مستقل از صربستان 
به عنوان داوران بخش ملی این رویداد سینمایی انتخاب 

شده‌‌اند.

ویژه

جشنواره

تلویزیون پس از پشت سر گذاشتن 
سال پرُاتفاق ۱۴۰۳ در شش ماه نخست، 
نیمه دوم سالِ گذشته را کمی آرام‌تر با 
تمرکز بر بالا بردن کیفیت آثار تولیدی 
گذراند. با این همه به اقتضای شرایط 
رسانه، شش ماه دوم سال ۱۴۰۳ هم 

چندان از حاشیه‌ها دور نبود.
به گزارش ایسنا، شبکه‌های سیما طی ۶ 
ماه دوم سال ۱۴۰۳ روزهای نسبتا پراتفاقی 
را سپری کردند که با رخدادهای متعددی 
هم همراه بود و در مجموع می توان ۱۴۰۳ 
را سالی پر از جنجال‌های ریز و درشت 

تلویزیونی دانست.
طی نیمه دوم سال ۱۴۰۳، دو برنامه 
مهم تلویزیون که بیش از عناوین دیگر، 
صداهای منتقد را در رسانه ملی نمایندگی 
می‌کنند، به آنتن بازگشتند. »جام جم« 
که نیمه اسفند ۱۴۰۲ به پایان فصل اول 
رسیده بود، اوایل آبان ۱۴۰۳ با فصل دوم 
به جدول پخش شبکه یک بازگشت و پس 
از یک فصل ۱۵ قسمتی، با شروع ماه رمضان 

۱۴۰۳-۱۴۰۴ از آنتن کنار رفت.
»شیوه« دومین برنامه از این دست هم 
که از اواخر مرداد با اظهارنظر پرحاشیه یک 

استاد دانشگاه پس از تنها پنج قسمت، از 
جدول پخش شبکه چهار حذف شد، اواخر 
آذرماه به آنتن این شبکه برگشت و پیش از 
ماه رمضان ۱۴۰۳-۱۴۰۴، ۱۱ مرتبه روی 

آنتن رفت.
جنجال سوریه در سیما

سقوط غیرمنتظره حکومت سابق سوریه 
در آذرماه ۱۴۰۳، همان‌طور که بسیاری از 
تحلیلگران و سیاسیون را غافلگیر کرد، باعث 
غافلگیری برخی افراد روی آنتن تلویزیون 
هم شد. از جمله اتفاقات جنجالی در این 
مورد، اظهارنظر محمدرضا شهبازی، مجری 
برنامه »پاورقی« بود که با کنایه، سقوط 

حکومت بشار اسد را بعید اعلام کرد.
توقیف‌های تلویزیونی

در حالی که طی یکی دو سال اخیر، 
بازپخش برخی فیلم‌های سینمایی و 
سریال‌های تلویزیونی، مثل »پژمان« با بازی 
شقایق دهقان و »بدون قرار قبلی« با بازی 
پگاه آهنگرانی، نشان می‌داد رویکرد رسانه 
ملی در ممنوعیت پخش بعضی آثار هنری 
به دلیل حضور بازیگران ممنوع‌التصویر تغییر 
کرده، در ۶ ماه دوم سال ۱۴۰۳ اتفاقی افتاد 
که نشان از رویکرد سابق داشت. در آذرماه، 

سریال »بی‌همگان« که قرار بود روی آنتن 
شبکه آی‌فیلم برود، از جدول پخش کنار 
رفت؛ اتفاقی که بسیاری علت آن را رفتارهای 
غیرمتعارف محمد صادقی، بازیگر جوان این 
سریال می‌دانستند.چند روز بعد از این اتفاق 
هم تیتراژ ویژه‌برنامه یلدایی شبکه سه سیما 
که با صدای علی زند وکیلی و مهران مدیری 
ضبط شده بود، در قالب ویدئویی لو رفته در 
شبکه های اجتماعی دست به دست شد 
و در نهایت روی آنتن نرفت؛ مسئله‌ای که 
از سوی عده‌ای به تداوم ممنوعیت حضور 

مدیری در تلویزیون نسبت داده شد.
نمایش موفق برند تلویزیون 

در سینما
در ۶ ماه دوم سال ۱۴۰۳، یک اسپین‌آف 
)محصول فرعی( سینمایی سه‌بعدی از 
»ببعی« شخصیت محبوب شبکه کودک 
روی پرده سینما رفت. نمایش موفق »ببعی 
قهرمان«، اکران پرفروش فیلم »کلاه‌قرمزی 
و پسرخاله« دیگر اسپین‌آف کودکانه 

تلویزیونی را بعد از سه دهه به یاد آورد.
پویانمایی »ببعی قهرمان« که با تبلیغات 
سنگین تلویزیونی همراه بود، در نهایت 
حدود یک میلیون و ۵۷۰ هزار بلیت به 

ارزش ۶۸ میلیارد تومان فروخت و اگرچه 
به رکورد تماشاگران یک میلیون و ۹۰۰ 
هزار نفری »بچه‌زرنگ« نرسید، ولی 
رکورد ریالی گیشه این فیلم را شکست تا 
پرفروش‌ترین پویانمایی بلند سینمایی ایرانی 
و پرفروش‌ترین فیلم کودک و نوجوان ایرانی 

لقب گیرد.
کفن جنجالی شبکه افق

احتمالا مهمترین حاشیه تلویزیون در 
نیمه دوم سال ۱۴۰۳، جنجال اهدای کفن 
و آگهی ترحیم در برنامه »جعبه‌سیاه« 
شبکه افق است که با وایرال شدن اعتراض 
هادی عامل مجری تلویزیون سروصدا کرد 
و طی چند روز، ابعاد گسترده‌تری از آن به 
شبکه‌های اجتماعی راه یافت و همه اتفاقات 
دیگر سیما را به حاشیه برد.»جعبه‌سیاه« 
بعد از عذرخواهی عوامل و تصریح رییس 
صداوسیما بر مخالفت با این خطا، اواخر 
سال ۱۴۰۳ با فصل دوم به آنتن این شبکه 
بازگشت که در آن از اهدای کفن و آگهی 

ترحیم خبری نبود.
اهتمام تلویزیون به تاریخی‌ها

سریال‌های تاریخی تلویزیون از جمله 
محصولات آبرومند تلویزیون در سال ۱۴۰۳ 
بودند که در میان آن‌ها عناوین خوش‌ساخت 
یا پربیننده‌ای مثل »سرزمین مادری«، 
»مهیار عیار«، »طوبی« و »سوجان« یافت 
می‌شد. در میان این آثار نقدهای زیادی 
به دلیل حضور بعضی بازیگران در »مهیار 
عیار« وارد شد که به نظر می‌رسید در 
گذشته، عمل‌های جراحی زیبایی داشته‌اند 
و از چهره‌ای متناسب با محصول تاریخی 

برخوردار نیستند.
طی ۶ ماه دوم سال البته اخباری از انعقاد 
قرارداد آغاز پیش‌تولید سریال »پوریای ولی« 
به کارگردانی مسعود جعفری جوزانی نیز به 
گوش رسید که مدت‌ها مسکوت مانده بود 
و امیدواری‌هایی را نسبت به حرکت چرخ 
تولید محصولات تاریخی در تلویزیون به 

وجود آورد.

»جان سخت« ساخته مصطفی تقی‌زاده در 
قسمت‌های پایانی به حساس‌ترین لحظات خود رسیده 

است.
در قسمت پانزدهم سریال »جان سخت«، با چند اتفاق 
مهم روبه‌رو هستیم. در وهله اول، کاراکتر اشکان به عنوان 
جان‌سخت‌ قدم به میدان می‌گذارد تا واقعیت‌ را کشف کند 
و انتقام بگیرد. حالا دیگر محور اصلی داستان سریال روی 
اشکان و عصیانگری او پیش می‌رود. از سوی دیگر با ابهامی 
که کارگردان برای اعدام فرزاد ایجاد کرده، ذهن‌ها درگیر این 
مسئله است که آیا فرزاد واقعا اعدام شده یا در لحظه آخر 
بخشیده شده است. ماجرای مهاجرت ناگهانی هانیه هم جزو 
غافلگیری‌های این قسمت است. روز جمعه 15 فروردین، بعد 
از انتشار این قسمت رکورد ترافیک و واچ‌تایم دو سال اخیر 

فیلم‌نت شکسته است.
به گزارش فیلم‌نیوز، بعد از بحران‌های مهمی که در 
قسمت چهاردهم »جان سخت« با آنها روبه‌رو بودیم، در 
قسمت پانزدهم تکلیف بسیاری از مسائل مشخص می‌شود 
و در عین‌حال پای ابهامات دیگری به میان می‌آید. اشکان 
با بازی مجتبی پیرزاده تنها عضو گروه است که زنده مانده و 
داستان براساس او پیش می‌رود. در این قسمت کاراکتر اشکان 

با بازی مجتبی پیرزاده به عنوان تنها عضو سالم گروه دوستی 
جوانان »جان سخت« از وضعیت سختی که در آن گیر افتاده 
بود نجات پیدا می‌کند و یکه و تنها به دنبال پاسخی برای 
سوالاتش در ارتباط با رفقایش می‌گردد. دیدن اوضاع نامناسب 
نگار، شنیدن خبری شوکه‌کننده درباره هانیه و مشخص نبودن 
مکان دفن فرزاد، همگی از اشکان را سردرگم می‌کند و او را 
وا می‌دارد تا برای پیدا کردن پاسخ سوالاتش قدم در مسیری 
سخت بگذارد.با اینکه تمام شواهد حاکی از این است که حکم 
اعدام اجرا شده و فرزاد زیر خاک است اما کماکان ابهاماتی 
وجود دارد که مخاطبان را نسبت به زنده بودن این شخصیت 

دچار تردید کرده است. هنوز نمی‌دانیم در لحظه اعدام چه 
اتفاقی رخ داده و آیا واقعا حکم اجرا شده یا نهایتا ماجرا 
تغییر کرده است. مهاجرت هانیه، شرط‌وشروطش با شهرام 
و نقشه‌ای که پیش‌تر برای دست‌به‌سر کردن رفقایش کشیده 
است هم از جمله ابهامات جدید سریال است. مرگ »فرزاد« با 

بازی مهرداد صدیقیان در هاله‌ای از ابهام است.
اشکان در پایان قسمت پانزدهم مثل مردی زخم‌خورده و 
عصیانگر آماده سفری مهم می‌شود و از اینجا به بعد داستان با 

تمرکز روی این شخصیت پیش خواهد رفت.
آنطور که اعلام شده، روز جمعه 15 فروردین، بعد از 
انتشار این قسمت در ساعت 12 ظهر تا ساعت 12 شب 
همان روز، رکورد ترافیک و واچ‌تایم دو سال اخیر فیلم‌نت 
شکسته است. واکنش‌ها به قسمت پانزدهم سریال متفاوت 
است. برخی مخاطبان در صفحه اینستاگرام سریال نوشته‌اند 
که به نظرشان فرزاد زنده است و مادر مقتول به شرط اینکه 
برای همیشه از آن محله بروند و پول آزادی پسرش را بدهند 
رضایت داده است. برخی دیگر به هانیه بدوبیراه گفته‌اند و 
عده‌ای هم برای حال اشکان دل سوزانده‌اند. جان سخت« 
به کارگردانی مصطفی تقی‌زاده هرهفته جمعه‌ها در پلتفرم 

فیلم‌نت منتشر می‌شود.

با نگاهی به مهمترین اتفاقات تلویزیون در نیمه دوم سال گذشته بررسی شد

 ۱۴۰۳ سالی پر از جنجال‌های ریز و درشت برای تلویزیون

نگاهی به اتفاق‌های مهم و ابهامات جدید سریال پرمخاطب نمایش خانگی 

»جان سخت« برمی‌خیزد

فراخوان ارزيابي يكفي جهت برگزاري مناقصه عمومي كي مرحله‌اي  
همزمان با ارزيابي )يكپارچه( به شماره 403/802

خدمات تهیه، طبخ وتوزیع غذا و اتاقداری در منطقه عملیاتی نفت‌شهر
شماره فراخوان: 2003091863000081

شركت بهره‌برداري نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزيابي يكفي جهت برگزاري مناقصه 
عمومي یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی )یکپارچه( خدمات تهیه، طبخ و توزیع غذا و اتاقداری در منطقه 
عملیاتی نفت ‌شهر به شرح مندرج در كتابچه را از طريق سامانه تداركات الكترونكيي دولت برگزار نمايد. 
كليه مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي يكفي از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابي يكفي تا ارسال 
 دعوت‌نامه جهت ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونكيي دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل 
ثبت‌نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونكيي را جهت شركت در مناقصه و بارگذاری اسناد 
مناقصه محقق سازند. همچنین بارگذاری اسناد مناقصه می‌بایست از طریق نرم‌افزار امضای دیجیتال سامانه 
ستاد صورت گیرد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي همزمان با فرآيند ارزيابي يكفي و این فراخوان از طريق 

سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.
1- مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي و اسناد مناقصه: روز شنبه تاريخ 1404/01/23

2- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي يكفي و پاکات پیشنهاد: تا ساعت 08:30 روز شنبه تاريخ 
1404/02/06. پاكات ارزیابی کیفی در زمان فوق در محل سالن جلسات كميسيون در ستاد كرمانشاه و از 
طريق سامانه ستاد گشايش خواهد شد. لازم به ذکر است که پاکت پیشنهاد مناقصه‌گرانی که حداقل امتیاز 

ارزیابی کیفی را کسب نمایند در تاریخی که کمیسیون تعیین می‌کند مفتوح خواهد شد.
3- بازديد از محل انجام خدمات روز یک‌شنبه مورخ 1404/01/24 ساعت 10:00 در منطقه عملیاتی 

نفت‌شهر به آدرس مندرج در کتابچه انجام خواهد شد.
4- جلسه توضيح اسناد مناقصه روز دوشنبه مورخ 1404/01/25 ساعت 10:00 در ستاد کرمانشاه انجام 

خواهد شد.
5- مبلغ برآورد اوليه و تقريبي مناقصه و محل تأمين اعتبار: 454,649,359,447 ریال منابع 

داخلي
6- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: ضمانت‌نامه معتبر بانكي يا واريز وجه نقد به مبلغ 

21,692,987,189 ريال
7- نوع و يكفيت و كميت خدمات: خدمات تهیه، طبخ و توزیع غذا و اتاقداری در منطقه عملیاتی 

نفت‌شهر به شرح مندرج در اسناد مناقصه.

8- محل و مدت اجراي خدمات: در استان کرمانشاه به مدت 12 ماه شمسي
9- پيش پرداخت: به ميزان پانزده درصد نرخ پيشنهادي پيمانكار برنده در مقابل ارائه ضمانت‌نامه معتبر 

بانكي
10- مدارک و مستندات الزامی جهت ورود به فرآیند ارزیابی کیفی )در صورت عدم بارگذاری هر یک از 

مدارک ذیل مناقصه‌گر از فرآیند ارزیابی کیفی کنار گذاشته می‌شود(:
10-1 بارگذاري گواهي تعیین صلاحيت  معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از وزارت تعاون، كار و رفاه 

اجتماعي )حداقل رتبه 5(
10-2 بارگذاري مدارک حقوقی شرکت شامل: کد اقتصادی، شناسه ملی، اساسنامه، آگهي تأسيس و آگهي 

معتبر آخرين تغييرات صاحبان امضاي مجاز
10-3 بارگذاري صورت‌هاي مالي حسابرسي شده معتبر همراه با گزارش حسابرس مستقل و حسابرسی 
شده توسط سازمان حسابرسی یا جامعه حسابداران رسمی منتهي پایان به سال 1402 )یا قابل رؤیت در 

سامانه جام / پردیس(
10-4 بارگذاري فرم استعلام ارزیابی کیفی تكميل شده ‌و مدارک و مستندات مربوطه

تذكر 1: درصورتيك‌ه مدارك مذكور از طريق سامانه‌هاي مربوطه قابل استعلام باشند، مورد قبول قرار 
خواهند گرفت.

تذكر 2: کلیه ضمانت‌نامه‌های صادره از بانک پاسارگاد مورد قبول قرار نخواهند گرفت.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:

آدرس: كرمانشاه- ميدان نفت- بلوار زن – پلاك 42 - كدپستي 6714677745 – دبيرخانه كميسيون 
مناقصات

مركز تلفن 33110000-083 / دبیرخانه كميسيون مناقصات )داخلي 2515(
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس: 41934-021 / دفتر 

ثبت‌نام: 88969737 و 85193768
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/18   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/01/20

شرکت ملی نفت ایران
شركت بهره‌برداري نفت و گاز غرب

 
»آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای- نوبت اول«

)شماره فراخوان   2003001125000019(
شركت آب منطقه‌ای چهارمحال و بختیاری 
در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی »انجام خدمات 
عمومی، اداری، حمل و نقل و تاسیساتی شرکت آب 
منطقه‌ای« با شماره  2003001125000019 را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه 
 سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لذا از شركت‌هاي 
واجد صلاحيت دعوت مي‌شود به سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به آدرس فوق الاشاره مراجعه و اسناد مناقصه 
را تا ساعت 09:00 روز  چهارشنبه مورخ 1404/01/20 
دریافت نمایند. ضمناً در صورت نياز مي‌توانيد با شماره 
03833350741 دفتر قراردادهای شرکت آب منطقه‌ای 
چهار محال و بختیاری تماس حاصل نماييد، شرايط حاكم 

بر پروژه به شرح ذيل مي‌باشد: 
1- كارفرما: شرکت آب منطقه‌ای چهار محال و بختیاری

2- محل اجراي پروژه: چهارمحال و بختیاری 
3- محل تأمين اعتبار: اعتبارات جاری

4- مدت اجراي كار: 12ماه
5- مبلغ برآورد: 127,105,558,272

5- مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع کار: به 

ميزان  6.356.000.000 ريال و مطابق آیین‌نامه تضمین 
معاملات دولتی به شماره 123402/ت-50659 هـ مورخ 

1394/09/22 می‌باشد.
6- پايه كاري و رشته: شرکت‌های دارای رتبه 7 و بالاتر 
ارائه دهنده خدمات پشتیبانی )و نیز دارا بودن گواهی تایید 
صلاحیت از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمینه‌های 

خدمات عمومی، اداری، حمل و نقل، باغبانی و تاسیسات(
7- آخرین مهلت ثبت و بارگذاری پاکات مناقصه 
)الف، ب و ج( تکمیل شده در سامانه ستاد: روز شنبه 

1404/01/30 ساعت 09:00
8- تاريخ و محل تسلیم پاکت »الف« )اصل تضمین 
شرکت در فرآیند ارجاع کار(: روز شنبه مورخ 
1404/01/30 حداکثر تا ساعت 09:00 صبح- آدرس شهرکرد 
- خیابان هفت تیرشرکت آب منطقه‌ای استان چهارمحال و 

بختیاری - طبقه اول – دفتر حراست و امور محرمانه
9- زمان و محل بازگشایی پاکات پیشنهادی 
مناقصه )الف،ب،ج ارائه شده در سامانه(: روز شنبه 
مورخ 1404/01/30 ساعت 10:00، شهرکرد -خیابان هفت 
تیرشرکت آب منطقه‌ای استان چهارمحال و بختیاری - 

طبقه همکف – دفتر قراردادها
روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای
 چهار محال و بختیاری

شناسه آگهی: 1901585

)نوبت اول(

شناسه آگهی: 1904220

روابط عمومي شركت بهره‌برداري نفت و گاز غرب


